Helfer

für Pflegearbeiten zum Vertrag vom 10.06.2011 zwischen dem Verschönerungsverein Rodenbach e.V. und der Stadt Neuwied.

Die Tätigkeiten erfolgen im Auftrag und nach Weisung der Stadt Neuwied.

1	Tag:	Uhrzeit: von	bis	Ausgeführte Arbeiten:	
	Name, Vorname, Anschrift				<u>Unterschrift</u>
2	Tag:	Uhrzeit: von	bis	Ausgeführte Arbeiten:	•
	Name, Vorname, Anschrift				<u>Unterschrift</u>
3	Tag:	Uhrzeit: von	bis	Ausgeführte Arbeiten:	
	Name, Vorname, Anschrift				<u>Unterschrift</u>
4	Tag:	Uhrzeit: von	bis	Ausgeführte Arbeiten:	
	Name, Vorname, Anschrift				<u>Unterschrift</u>
5	Tag:	Uhrzeit: von	bis	Ausgeführte Arbeiten:	
	Name, Vorname, Anschrift				Unterschrift
6	Tag:	Uhrzeit: von	bis	Ausgeführte Arbeiten:	
	Name, Vorname, Anschrift				<u>Unterschrift</u>
7	Tag:	Uhrzeit: von	bis	Ausgeführte Arbeiten:	
	Name, Vorname, Anschrift				<u>Unterschrift</u>
8	Tag:	Uhrzeit: von	bis	Ausgeführte Arbeiten:	
	Name, Vorname, Anschrift				<u>Unterschrift</u>